
 
MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 
(Governo das Armas Prov BA/1821) 
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA) 

 

ATO DECISÓRIO Nº 004 - SSMR/6, DE 9 DE MAIO DE 2024  

 

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o Aviso de Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 17 de Janeiro de 2024, resolve: 

 
CONVOCAR o candidato habilitado abaixo relacionado a se apresentar na data, 

horário e local indicado para realização da Inspeção de Saúde e entrega de documentação. 

 
 

 

Salvador-BA 
Data: 16 de maio de 2024 
Horário: 08:00h às 12:00h  
Local: Hospital Geral de Salvador, R. Castro Neves, n° 72 Matatu, Salvador – BA 
 
 
 

 
Salvador-BA, 9 de maio de 2024. 

 
 
 

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel 
 Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar 

 
 
 
 
 

Área: ONCOLOGIA CLÍNICA 

LEONARDO DE AZEVEDO BOENTE 


